
拟发放自主创业补贴（初创企业补贴）信息公示名单

填报单位(盖章)：龙岗街道

序号
人员证件类

型
人员证件号码 申请人 人员类别 补贴单位名称 补贴金额 申请编号

1
居民身份证
(户口簿)

23018319******
00**

牛旭文 登记失业人员
喜悦工社（深圳）文化发展

有限公司
10000.00

202511060075
212965

2
居民身份证

(户口簿)

13108119******

25**
蔡建楠 登记失业人员

寻森（深圳）电子商务有限

公司
10000.00

202511060075

245396

3
居民身份证
(户口簿)

13093019******
30**

赵策
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳华贸天成贸易有限公司 10000.00

202510170072
957027

4
居民身份证
(户口簿)

44152320******
70**

叶文庚
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市云帆际贸易有限公司 10000.00

202510310073
435167

5
居民身份证

(户口簿)

44522419******

51**
郑淑芬 登记失业人员 深圳市半棠餐饮有限公司 10000.00

202511060075

243736

6
居民身份证
(户口簿)

44162120******
30**

梁思思 登记失业人员
深圳市品控色彩科技有限公

司
10000.00

202511050075
182206

7
居民身份证
(户口簿)

44088119******
72**

黄子桃 登记失业人员 深圳市子桃桃科技有限公司 10000.00
202511100075

311337

8
居民身份证
(户口簿)

44522419******
31**

陈泽莉 登记失业人员 深圳市密利恩科技有限公司 10000.00
202511120075

377038

9
居民身份证

(户口簿)

36232919******

64**
张红梅 登记失业人员 深圳市映画设计有限公司 10000.00

202510270073

257109

10
居民身份证
(户口簿)

42102219******
48**

甘中华 登记失业人员 深圳市金达业科技有限公司 10000.00
202510210073

032802

11
居民身份证
(户口簿)

44022319******
40**

沈小毛 登记失业人员 深圳市铭恒供应链有限公司 10000.00
202510170072

951450

12
居民身份证
(户口簿)

36220319******
61**

李珊瑚 登记失业人员
深圳市龙岗区山禾瑜伽普拉
提工作室（个体工商户）

10000.00
202511070075

264253

13
居民身份证
(户口簿)

44158120******
17**

傅采英
技工院校学生（领取毕

业证5年内）
深圳市龙岗区梨之园米粉餐

饮店（个体工商户）
10000.00

202510280073
328673

14
居民身份证
(户口簿)

44162519******
72**

高庭
出国（境）留学回国人
员（领取毕业证5年内）

深圳市龙岗区迈棋通咨询服
务工作室（个体工商户）

10000.00
202511110075

349352

15
居民身份证
(户口簿)

33038220******
28**

南奕廷
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳键启新程科技有限公司 10000.00

202510150072
827304


