

拟发放自主创业补贴（初创企业补贴）信息公示名单

填报单位(盖章): 龙岗街道

序号	人员证件类型	人员证件号码	申请人	人员类别	补贴单位名称	补贴金额	申请编号
1	居民身份证 (户口簿)	23018319***** 00**	牛旭文	登记失业人员	喜悦工社(深圳)文化发展有限公司	10000.00	202511060075 212965
2	居民身份证 (户口簿)	13108119***** 25**	蔡建楠	登记失业人员	寻森(深圳)电子商务有限公司	10000.00	202511060075 245396
3	居民身份证 (户口簿)	13093019***** 30**	赵策	普通高等学校学生(领取毕业证5年内)	深圳华贸天成贸易有限公司	10000.00	202510170072 957027
4	居民身份证 (户口簿)	44152320***** 70**	叶文庚	普通高等学校学生(领取毕业证5年内)	深圳市云帆国际贸易有限公司	10000.00	202510310073 435167
5	居民身份证 (户口簿)	44522419***** 51**	郑淑芬	登记失业人员	深圳市半棠餐饮有限公司	10000.00	202511060075 243736
6	居民身份证 (户口簿)	44162120***** 30**	梁思思	登记失业人员	深圳市品控色彩科技有限公司	10000.00	202511050075 182206
7	居民身份证 (户口簿)	44088119***** 72**	黄子桃	登记失业人员	深圳市子桃桃科技有限公司	10000.00	202511100075 311337
8	居民身份证 (户口簿)	44522419***** 31**	陈泽莉	登记失业人员	深圳市密利恩科技有限公司	10000.00	202511120075 377038
9	居民身份证 (户口簿)	36232919***** 64**	张红梅	登记失业人员	深圳市映画设计有限公司	10000.00	202510270073 257109
10	居民身份证 (户口簿)	42102219***** 48**	甘中华	登记失业人员	深圳市金达业科技有限公司	10000.00	202510210073 032802
11	居民身份证 (户口簿)	44022319***** 40**	沈小毛	登记失业人员	深圳市铭恒供应链有限公司	10000.00	202510170072 951450
12	居民身份证 (户口簿)	36220319***** 61**	李珊瑚	登记失业人员	深圳市龙岗区山禾瑜伽普拉提工作室(个体工商户)	10000.00	202511070075 264253
13	居民身份证 (户口簿)	44158120***** 17**	傅采英	技工院校学生(领取毕业证5年内)	深圳市龙岗区梨之园米粉餐饮店(个体工商户)	10000.00	202510280073 328673
14	居民身份证 (户口簿)	44162519***** 72**	高庭	出国(境)留学回国人员(领取毕业证5年内)	深圳市龙岗区迈棋通咨询服务工作室(个体工商户)	10000.00	202511110075 349352
15	居民身份证 (户口簿)	33038220***** 28**	南奕廷	普通高等学校学生(领取毕业证5年内)	深圳键启新程科技有限公司	10000.00	202510150072 827304